yenenbilimn id Christo Friderici et Hugonis prepositoram, Johaanis el Nicolai

decanoram el capitalorttm aancti Thome et aancti Petri eodeaiaram Argetttin«iäum k
ordinaTimua, concesaimua et provida ddiberatione duximus staluendttm» ul a data

jwi» prcsenlium liUerarum nsque ad feslum beale Sophie el deinde per qiiatiior annos

conplelns continue et immediate a diclo frsto Sophie sequenles fructus provi itliis

el obvenlioncs qualescumque oinnium et singulorum beneficiorum nostre djocesiä

iaterim causa el modo quibuacunque vacantium cedant per biemiivm in* aabven« u
lionem ecdeaie ooatre prediote aub moderalioae infrascrtpla, reaervata tamea aemper

in aingulia beoeflciis portione, (jue cedere consucvil ei vel eis. qni eadem beneGda

officiiire consftevrrint. ne liac dccnsionp dehito ofüciu dt fraudcnlur. in priinis pre-

bonde prebtiulnriüruni clcricoruin et laicoruiu eeelesie nuslrc et omniutn convenlu-

alium ccclcsiarum seu monasteriorum ac vicurie pcrpetue civitatis et dyoce.sis sunt 30

exoeple, ut nicbil de illia percipialur oeeasione predicla. de ceUeraria quoque et

aliia manauroia officiia in eoclesia noatra idem qaod de vicariia duximua ordinandum.

item de prefaendia canoDieorum ecclesie nostre et aliaram convenlualium ccclcsiarum

laliler orditifimns. iil in vacaulibus prebendis prinius anntis juxla cujuslibet ci rlfsip

consuetudineui cedal ilduntio et deinde immcdiate liec nostra ordinatio locum lialwat «a

in eisdem. de feodis quoque, ofBciia et prdaturis ecclesie nostre majoris, de quibua

prebende canemeia miniatrantor, Uli, qui ea oonaequuntur, ante omnia miniatrait

canonicis jura ana et de eo, quod aapererit. cedel medietaa juxta haue noatram
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ordinntioneia iü Snbädiuin 6CCl68ie, et rcli<io8i medietas illis, qui feoda ofßcia seu

prekiliiras confsequuntur easdem, qui fciam suis stntipliljus el luhurihus fruclns

feodi ofiicii seu prelalure hujusmodi Ion* utur coUigere, cooperanle ipsis domino

episcopo, si fuerit oportunum. de prcpositura cliam cl custodia ccclesic noslrc

» predicte taliter ordinamus, ut, ai eas vel altemn vacare eontigerit, fracto» eanun

cedent in subsidiam eodesie juxta ordinationem predititam, defalcatis juiibus canoni-

ctnnm, que ipsis debebit domioiu epncopuB minislrare. in quo si negUgenS fnerit,

coüsensil ipse doinimis episcoptis, quod posl monilionem quindccim dionim per

noslrurn capilulutn t'acif ndaiii in ecclesia noslra predictn ccssaro possiimis propria

1« aucloritate a diviais tarn diu, quousque nobis el ecciesic noslre caiionicis per ipsum

dominum quscopum da jaribns nobja debilis plenarie salisfiat. item n oontingat

per sedem apostolieam vd. ejus auetorilate braeficiis vacantibua aliqua interim

imponi ' onaa> ordinamus, ut, qui recipiunt friiotus de Ulis, pro ea parte, pro qua

recipiuut, oncra ipsis occl(»siis imposila subeanl alque solvani ilem de ofilcüs pin-

1» cerne porte et cantorie sancti Thome Argt'ntinpnsis ordinavimus, nl dp illis nicbil

recipiatur occasionc predicla, cum redditus eorum nimis sint cxiles. de deoanalu

vero et aoolastria ipsiw eeclesie ordinavimua» nt oe^ medietas proTenlnnm eanm-

dem in subaidium eodeaie nostn jnzta proviaiwiem ooalram predietam et alia

medietas eorundem pidatis. polecit etiam ul^ue prclatorum porlionem, que cedera

» debebit iti bubsidium ecclesie noslre, pro quinque libris redirnere quovis anno, et

si prepüsiUiram ejusdcm ccclesic vacare oontigerit, cedent juxla predietam ordina-

tionem quolibei tiuDu in subsidium ecclesie noslre viginli maroe argenti et uon

plus, quas etiam prepositus a capitulo piedicto redpere consuevit. item de prcposi-

tura eodeaie aaneti Petri Argimtinenaia ordinavimua» ut oecaaione prediela ultra

• sedecim maicas quolibet anno non exigatur, de decanatu vero ejusdem ecdesie et

cantoria propter minlmos canim redditus nichil exigatur. de custodia qmique ex

prediela ordinatione juirs, que cedcrc dcljerel custodi, cedel ecclfsio nnslre prc-

dicle; de ceileraria aulem non ultra qualuor libras ncc de scolastria ultra Ires

libras luo de offido porte ultra duaa fibraa dngnüa annia exigi ddsent oeoadone

« prediota. et quia canonioi prediete ecclesie Tineas et bona prebendarum suaram

habent dlrtinotas, ne illarum oultura negligalur, ordinavimus, ut ah hiis, qui pre-

bendas varantes interim asscqnunlnr. singule pr-'bendc singulis annis rediuii valeanl

pro se\ marcis. prebeudüiu qudqiu'. scolastici cjusdpni ecr!esie, qui nunc e.sl, cum

non Sit canonia sed vicaria, siib jure vicariarum ccnsemus, proul superius est

expreasum. item de abbatiia prepoaituris et prioratibas monasteriorum qualium-

cunque oivitetis et djoceaia taliter ordinavimua» quod de illia vacantibua infira

tempus predietam pro fructibus annorura in subndium ecclesio iK^slrc cedentium

recipialiir cprto srimma per dominum episcopum et quinque subscriptos < aiinnicos

vel tres ex eis ad iiiimis taxaiida, conditionibiis et circnmstantiis eorundem inonas-

*» teriorum diiigenter inspectis. demum ordinavimus concorditer, quod omnes fructus

et obveDliODes per predictum quadriennium ad'subddiam cccteaia noatre ex ordi«

natione prediota provenientea per aubacriptas peraonas una cum nunUia domini

epiacopi Gdeliter (colligantur , quorum terdam partem pro redemptione bonorum
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cpiscopalium lytulo pignoris obligatorum precise depnlaviratis et dotnino nosiro

episcopo in subsidium debitorum suorum et oncrum duas partes, prelerea dominus

ziosler episcopus predictus bona fide pvomisity qaod durante «juadriennio predicio

dero et momastoriis civitatis et djroceflis sue mükm interim ooUeetam sen ezacU-

onem imponat nec lecipiat ab eiadem. colleclores a aoliis deputati ad predida sudI »

hü prepositus decanus cellerarius cuslos el Fridericus de Uicbenberg archidya-

conus ecclesie nostre predictc et hü eciam omncs vel major pars ex eis id adimplo-

bunl, quorum", si uaus ex eis nudio tempore dcoederet, superslites in locum

deoedenlia alium de capitulo subrugubuiii. el io premiasomiD evidenltam dos CSon-

radtts einaoopua suinradictiu sigülum noslnim et noa ItoquaTdaa deoanua et oapi- m
tulum AigeatiDense sigillum capituli nofliii una cum sigfllis capitulorum saneli

Thome el sancti Pelri ecclesiarnm Argentinensium appendi fecimus ad {»rosentes.

iius qufjque Fridericus et Hugo pn positi. Joh^nues et Nirolaus dpcani el capilula

sancti TLuuic el saucli Pelri ccclesiarum ArgL-uUnenätum conülemur, omoia et sin-

gula suprascripta de consengtt nostro unanimi esse facta et ordinata, et ea piomit» »
timua rata haben atque firma. el in hujiu lei teatimomnm sigQla capilulonim

nostrorum presenlibus sunt appensa. actum et datum feria quinla poel fealum

Phylippi el Jacobi aposLolorttm anno domini 1284 ^

T aus Straßb. Thom. A. Docam. bist. lad. 9 or. fnb. e. 4 tig, f€tli.

Otdnuikt danaeh bei €%. Sdimidi Hitt. du^ de «. Tktm. f. 3X ar. M. m

1?12. Rofjenis saneli Sevcrini'' archicpiscopus , frater Leonhardus Pennensis,

GwilheliMus Calleiisis, Angelus Puteolanus, Robertus Calinensis et Alexander

Cherctineusis episcopi cupienles, ul monasterium saneli Arbogasti extra muru» Ar-

gentinenaes congniia bonoribus freqnenletar. omnibua penitentibna el ooaftesis, qui

ad dictum monasterittm in feaUs viddioet nalivttatia domini, reaaneetionis, aaoen» »
aionia el peulbccostes ac in quatuor festivitalibus virginis Marie, singulorum apos>

tolorum, beatorum Üdalrici, Arbogfisli, Nicutoi ot Auguslini eonfessonim, beatarum

Katherinc. Margarethe et (^ccilie virginuin uecnon dedicacionis ctcli.'.sie t-jusdera